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152 £E4% S 1,135,937 1,253,282 117,345 1033
16 ZRIR R MIME = 1,551,486 1,122,930 428,556  -27.62
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181 7riE B T IRknE 896,380 1,103,461 206,581|  23.03
183 {5yR B G e 44,160 17,720 26,440  -59.87
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[UCOMBO4/BGT643R01] 2 ILTHBUR P& o5 A S A BRI A IR B (R R R ) HI 3= H H : 109/01/02
S FARRATREE © 05710 ZRLEE 1 1086E12501H & 10841231 B 2% B R ¢ 09:22:49
SCRATRRAAAE - Ak S E B HHERK - 1/3
mOE @ EeR dor BE gr
ARE BN R DM WEE G HSTER RRMEARC BTN A
FA 108 05710 2700 ( B3 eR8) 10,056,363 114,011,379 118,614,615 5,453,127
L TR RS

1203 A00414 0082117100 117,402

1203 A00413 0082117600 36,000

1203 7089024000 550,129

1212 A00428 0082937100 35,745

1212 A00428 0082937101 82,663

1212 A00429 0082937600 3,200

1212 A00432 0082937700 1,878

1212 A00433 0082937800 9,009

1212 A00434 0082937900 20,465

1212 A00416 0082938800 1,401

1212 A00420 0082938900 20,700

1212 A00422 0082939100 5,900

1212 A00422 0082939101 95,484

1212 A00419 0082939200 2,261

1212 A00421 0082939300 21,450
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1212 A00424 0082939500 18,042

1212 A00424 0082939501 4,116

1212 A00423 0082939600 17,682

1212 A00423 0082939601 4,116

1217 A00437 0083421300 50,291

1217 A00436 0083422100 18,712

1217 A00436 0083422101 2,836

1218 7090498600 04,283

1220 7090794000 840,644

1220 7090794100 196,000

1223 A00442 0083938500 21,801

1223 A00442 0083938501 6,636

1224 A00449 0084192200 2,463

1224 A00446 0084192400 135,747

1224 A00446 0084192401 48,124

1224 A00444 0084192800 52,961

1224 7091057300 50,000
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R GHE ¢ 05710 ERIHHEA  1084E12H501H £ 108%E12H31H Bl 2 B [ - 09:22:49
AT © Bk SR EA WEL 33
MoF &y Eenl fon LA W4
Bl B MR B HIY Ao S FEASE L Fatt A B AL N HEREH

1224 7091057400 61,845

1230 A00458 0085198100 6,000

1230 A00458 0085198101 3,156

1230 A00451 0085198300 1,035

1230 A00451 0085198301 17,258

1230 A00455 0085198600 3,038

1230 A00452 0085198800 81,675

1230 A00452 0085198801 1,020

1231 7091939600 7,000

* 10,056,363 115,811,280 119,564,882 6,302,761
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[UCOMBI19/BGT644R01] EZALTHBUR BT 2SR BR SR R K S SR B (R RS PR 50 Bl & H H:108/12/31
S FIRRATCEE 05710 ZRH - 1084E12H01H £ 1084E12H31H EJ & B F'Eﬁ : 21'00:10
SCATRRE AT - ARSI H&/#EHEX
BMOF ol o & Wl
Al 1R (%7 Hi & A FIRSE EILLON EEADL RS2 ERER
FA 108 05710 1900 (- # & 30 7,557,329 7,714,020 1,283,218
1ML MRS S B A IR E K

1203 A00415 0082117200 45,080

1203 A00415 0082117201 18,116

1210 7089669200 5,160

1211 7089822000 2,000

1211 7089822100 16,306

1212 A00426 0082937000 1,005

1212 A00427 0082937200 12,800

1212 A00435 0082937300 3,007

1212 A00431 0082937400 69,000

1212 A00430 0082938000 99,280

1212 A00417 0082938500 191

1212 A00418 0082938700 1,600

1212 A00425 0082939000 9,752

1213 7090124700 115,945

1217 A00440 0083421500 40,000

1217 A00440 0083421501 2,600

1217 A00438 0083421600 94,283

1217 A00439 0083421700 8,000

1217 A00439 0083421701 973

1223 A00441 0083938300 61,845

1223 A00443 0083938600 12,972

1223 7090932700 14,000

1224 A00445 0084192100 2,343

1224 A00445 0084192101 37,528

1224 A0D450 0084192300 378

1224 A00447 0084192500 15,366

1224 A00448 0084192600 14,465
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1226 7091373400 48,774

1227 7091528600 8,500

1230 A00454 0085198000 22,360

1230 A00457 0085198400 99,614

1230 A00456 0085198500 63,000

1230 A00456 0085198501 1,500

1230 A00453 0085198700 14,080

1231 7091939100 41,572

1231 7091939200 63,000

1231 7091939300 03,343

1231 7091939400 -7,000

1231 7091939500 3,000

1231 7092134800 751,490

1,439,909 8,683,419 8,465,158 1,658,170
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guooo-goon

gooo god gooo gooo

ao 210131064688 gooo goooo

oooo 05710 gooo goooooogo

ao 108/12/01 oo 108/12/31

gooo |0obob (oooo gooo gooo ao oo ao
1081203 9120463 0O OO0 7,982.00 0.00 OO

1081223 oooo 28,437.00 28,437.00 goooboodn
1081223 gooo 12,972.00 41,409.00 gbobooo1
1081223 9120464 0OO0OO0OO 41,409.00 0.00
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guoooobuoo-gggd

gooo god gooo goood
ao 210550571001 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05710 gooo goooooogo
ao 108/12/01 oo 108/12/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1081202 010237 odo 50,291.00 14,133.00 16161294105
1081212 103828 ooo 3,007.00 17,140.00 DO 0OO0OO0O11
1081212 103853 ooo 2,261.00 19,401.00 OOODO11
1081213 095616 odo 308.00 19,709.00 DO OOO0O11
1081217 142719 ooo 50,291.00 70,000.00 DO OOOO11
1081225 023654 ooo 1,948.00 68,052.00 081228853842
1081225 023654 odo 169.00 67,883.00 081228853871
1081227 023358 ooo 3,452.00 64,431.00 U220038373
1081230 134359 ooo 2,117.00 66,548.00 OO ODOO12
1081230 134402 odo 3,038.00 69,586.00 DO OOOO12




() air=#817 0oo0o0o0000-0000

gooo god gooo goood
ao 210550571011 gooo gboboobooooooooooboab
oooo 05710 gooo goooooogo
ao 108/12/01 oo 108/12/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1081202 101139 odo 26,105.00 120,826.00 DO ODOOO10
1081205 140753 oo 1,592.00 119,234.00 05710
1081209 135825 ooo 487.00 119,721.00
1081210 115417 odo 1,878.00 117,843.00
1081212 103830 ooo 1,878.00 119,721.00 DO0ODOO0O11
1081212 103852 ooo 191.00 119,912.00 OO0 O0O0ODO11
1081212 103852 odo 1,401.00 121,313.00 00 O000ODO11
1081217 023525 ooo 46,362.00 74,951.00 100 110054316
1081217 023525 ooo 26,593.00 48,358.00 1000 123578021
1081224 141125 odo 2,463.00 50,821.00 000O0OO0O11
1081224 141125 ooo 378.00 51,199.00 DOO0ODODO11
1081224 141125 ooo 91,408.00 142,607.00 OO O0O0ODO11
1081224 141126 odo 4,188.00 146,795.00 DO0OOOO11
1081224 151053 ooo 1,956.00 148,751.00 DO OO DO
1081224 151247 ooo 145,910.00 2,841.00
1081224 152407 odo 1,539.00 1,302.00

1081224 152534 oo 1,302.00 0.00
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gooo god gooo goood
ao 210550571012 gooo gboboobooooooooooboab
oooo 05710 gooo goooooogo
ao 108/12/01 oo 108/12/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1081202 101139 odo 7,858.00 45,242.00 00000010
1081203 024734 ooo 30,743.00 14,499.00 1001 040055910B
1081209 135753 ooo 924.00 15,423.00
1081212 103852 odo 8.00 15,431.00 00000011
1081224 141126 ooo 54,987.00 70,418.00 DO OO0OO0O11
1081224 141126 ooo 7,651.00 78,069.00 O OODOO11
1081224 150951 odo 2,172.00 80,241.00 O ODOO
1081224 151800 ooo 80,241.00 0.00
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gooo god gooo goood
ao 210550571013 gooo gboboobooooooooooboab
oooo 05710 gooo goooooogo
ao 108/12/01 oo 108/12/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1081202 101139 odo 16,743.00 16,743.00 0O OOODO10
1081202 101139 ooo 9,018.00 2576100 000O0ODDOL0
1081203 093004 ooo 25,761.00 0.00
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gooo god gooo goood
ao 210550571014 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05710 gooo goooooogo
ao 108/12/01 oo 108/12/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1081202 101139 odo 420.00 41,404.00 DOODOOO10
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